— 1 —

机电与信息工程学院

关于第一届心理健康活动月系列活动

获奖者的通报

各班级、团支部：

根据机电与信息工程学院《关于开展第一届“心理健康活动

月”的通知》要求，学院积极组织开展“心理健康活动月”系列

活动。经过比赛评比，“感恩于心，责任于行”辅导员团体心理

辅导技能大赛评选出一等奖 2 名、二等奖 3 名、三等奖 6 名；“寓

‘寝’于情，共‘住’美好”心理趣味活动评选出一等奖 2 个、

二等奖 3 个、三等奖 5 个；“理方寸之地，展青春星河”书桌美

化大赛初赛评选出一等奖 2 名、二等奖 3 名、三等奖 5 名。现予

以表彰，名单见附件。

希望获得表彰的教师和同学珍惜荣誉，奋发前行，不断进步。

同时，也希望广大在校生以受表彰的同学为榜样，积极参与到心

理健康教育活动中来，不断提升自身心理健康素质，并充分发挥

示范带动作用，推动心理健康意识在学生群体中不断提升。

— 2 —

附件：1. “感恩于心，责任于行”辅导员团体心理辅导技

能大赛获奖名单

2. “寓‘寝’于情，共‘住’美好”心理趣味活动

获奖名单

3. “理方寸之地，展青春星河”书桌美化大赛初赛

获奖名单

机电与信息工程学院

2024 年 5 月 31 日

— 3 —

附件 1

机电与信息工程学院

“感恩于心，责任于行”辅导员团体心理辅

导技能大赛获奖名单

一等奖（2 名）

陈秀玲 蒋 雪

二等奖（3 名）

马 博 张 丹 王艳娟

三等奖（6 名）

宋红君 甘 霖 罗 霞 王 力 谭先友 熊雅琴

— 4 —

附件 2

机电与信息工程学院

“寓‘寝’于情，共‘住’美好”心理趣味

活动获奖名单

一等奖（2 组）：

一组：刘 敬 曾永权 游九一 陈 成 陈运豪 袁承旭

二组：易姜桥 温荞宁 陈永豪 曹文珑 贾语乐 修宇豪

二等奖（3 组）：

一组：贺怡忻 张恒宇 刘博言 何水清 李沫伯 郭智睿

二组：刘 琳 祝小亚 杨 焦 廖小雪

三组：欧剑睿 邓力榮 何佳润 王利明 刘敏聪 谭 君

三等奖（5 组）：

一组：张诗佳 邹 洁 马雨婷 桂焕英 周 艳 胡宝丹

二组：甘莹红 丁钰琴 陈寒曦 高云波 隋彩温 吴小枝

三组：黄 丹 肖 佩 赵翊茜 张艺欣 龙 月

四组：蒲 帅 李洪成 岳昌园 何昌相 王鹏斌 陈 钢

五组：黄宗民 余俊华 贾泽羽 黎禹良 刘金山 常国泽

— 5 —

附件 3

机电与信息工程学院

“理方寸之地，展青春星河”书桌美化大赛

初赛获奖名单

一等奖（2 名）

黄佳勉 陈馀福

二等奖（3 名）

曾芳怡 杨翊晗 陈 红

三等奖（5 名）

邓茗心 许启芳 杨双宇 姚 欢 李文华